Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 18 декабря 2013 года № 20.3 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2014 год и на плановый
период 2015 и 2016 годов»

Принято 26 ноября 2014 года
   Руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» от 18 декабря 2013 года № 20.3 (в редакции от 05 марта 2014 года № 21.7; от 21 мая 2014 года № 22.4; от 18 июня 2014 года № 23.1; от 23 июля 2014 года №24,9) следующие изменения и дополнения:
             1.1. В статье 1. Основные характеристики бюджета  муниципального образования «Можгинский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов:

            а) в подпункте 1 пункта 1 цифры «637 733,5» заменить цифрами « 637 783,5» и цифры «499 739,5» заменить цифрами « 499 789,5»;
           б) в подпункте 2  пункта 1  цифры «657 443,9» заменить цифрами «657 493,9»;

            1.2.  Дополнить приложениями 1.1–доходы, 1.5-расходы, 6.5 и 9.5 следующего содержания:
Приложение 1.1-доходы
к решению Совета депутатов

муниципального образования «Можгинский район»

от 26 ноября  2014 года № ___
Доходы  бюджета муниципального образования «Можгинский район» Удмуртской Республики на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
сверх сумм, установленных приложением 1 – доходы
тыс.руб.
	Код БКД
	Наименование
	Сумма                          на 2014 год
	Сумма                            на 2015 год
	Сумма         на  2016 год

	20000000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	50
	0
	0

	20200000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	50
	0
	0

	20201003 05 0000 151
	Дотации  бюджетам  муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета
	50
	0
	0

	ИТОГО ДОХОДОВ

	50
	50
	50

Приложение 1.5-расходы

к решению Совета депутатов

муниципального образования «Можгинский район»

от 26 ноября  2014 года № ___
Распределение бюджетных ассигнований из бюджета
муниципального образования «Можгинский район» в соответствии с функциональной классификацией расходов бюджета на 2014 год
сверх сумм, установленных приложениями 1 - 1.4 расходы
тыс.руб.

	Раздел
	Подраздел
	Название
	Сумма на

2014 год

	08

	Культура и кинематография
	50

	08
	01
	Культура
	50

	                     Итого расходов
	50

Приложение 6.5
к решению Совета депутатов

муниципального образования «Можгинский район»

от 26 ноября  2014 года № ___
        Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования «Можгинский район» в соответствии
с ведомственной классификацией расходов бюджета на 2014 год
сверх сумм, установленных приложениями 6 - 6.4
	Название

	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на 2014 год

	Муниципальное казенное  учреждение «Отдел  культуры Можгинского района»
	581

	50

	Культура и кинематография
	581
	08

	50

	Культура
	581
	08
	01

	50

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	581
	08
	01
	4400000

	50

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	581
	08
	01
	4409900

	50

	Обеспечение  деятельности за счет средств бюджета района
	581
	08
	01
	4409980

	50

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	581
	08
	01
	4409980
	612
	50

	Итого расходов

	50

Приложение 9.5
к решению Совета депутатов

муниципального образования «Можгинский район»

от 26 ноября 2014 года № ___
Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования «Можгинский район» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета на 2014 год
сверх сумм, установленных приложениями 9 - 9.4
	Название

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Сумма на 2014 год

	Культура и кинематография
	0800

	50

	Культура
	0801

	50

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	0801
	4400000

	50

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	0801
	4409900

	50

	Обеспечение  деятельности за счет средств бюджета района
	0801
	4409980

	50

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	0801
	4409980
	612
	50

	Итого расходов

	50

          3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального образования

«Можгинский район»
                                                                    А.Н.ВЕРШИНИН

	г. Можга

26 ноября 2014 года
№ ____

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район»

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

от 18 декабря 2013 года № 20.3»
 (наименование проекта)

	Проект вносит:

Глава Администрации района
	В.В.Головашов

	Согласовано:

	Заместитель главы Администрации –

начальник Управления финансов

Можгинского района
	Г.Т.Мартьянова

	Начальник  сектора правового обеспечения
	Н.В.Щеклеина

PAGE
1